1

南華大學 108學年度第 2學期第 2次教務會議紀錄

開會時間：109 年 7 月 6 日(星期一)下午 13 時 30 分

開會地點：成均館 C334 會議室

主 持 人：陳柏青教務長

出 席 者：吳萬益副校長兼院長、林辰璋副校長(兼產職處)（呂玉枝代）、楊思偉副校長兼院

長、賴淑玲院長、柳雅梅學務長（王伯文代）、胡聲平處長、朱世雲主任、張裕亮

院長、洪銘建院長（謝佩君代）、葉宗和院長、林俊宏主任、廖永熙主任、楊政郎

主任（黃瓊玉代）、丁誌魰主任、黃國忠主任、賴丞坡主任、釋覺明所長（許依宸

代）、廖俊裕主任、陳章錫主任、張筱雯主任、郭玉德主任、劉育成主任（吳季臻

代）、施伯燁副主任（郭梵煒代）、陳信良副主任、陳嘉民主任、謝定助副主任

（楊依璇代）、李江副主任、鄭順福主任、李雅貞副主任、廖怡涵同學

列 席 者：黃志雄副教務長、黃玉玲組長、呂明哲組長、劉瓊美組長（林秋吟代）、周瑩怡組

員、丁子芸組員、洪羽組員

請    假：簡明忠處長、洪嘉聲館長、黃冠雄主任、釋知賢院長、許伯陽副主任、何應志主

任、張心怡主任、陳信良副主任、賴信志主任、簡至美同學、劉于瑄同學、許伯愷

同學、游子鋒同學、劉于瑄同學

紀錄：曾于馨

壹、 主席致詞：略

貳、 提案討論

提案一：本校「管理學院旅遊管理越南境外學士班」學位證書修改案，提請討論。(國際及

兩岸學院提案)

說明：

一、 本案經 109 年 06 月 17 日 108 學年度第 2 學期第 5 次旅遊管理學系系務會議提案一通

過。

二、 本案經 109 年 06 月 29 日 108 學年度第 2 學期第 5 次管理學院院務會議提案三通過。

三、 本校「管理學院旅遊管理越南境外學士班」於 105 年 12 月 9 日經教育部核准在案。

四、 第一屆學生於105學年度第2學期入學共24人，已有3名學生於108學年度第2學期修業

期滿並達成提早畢業門檻，將於109年7月辦理離校手續領取畢業證書，其餘21人將於

109學年度第1學期結束後修業完成，預計將於110年1月辦理離校手續領取畢業證書。

五、 本專班學位證書，擬將「旅遊管理越南境外學士班」刪除，僅保留本校管理學院，英

文部分亦同，詳如附件1。

決議：修正後通過，詳如附件 1-1。

2

提案二：追認有關人文學院幼兒教育學系函報教育部109學年度教保專業課程認可案，提請

討論。（幼兒教育學系提案）

說明：

一、依教育部民國 109 年 6 月 9 日臺教師(二)字第 1090083830 號函辦理，完成三級三審程

序。

二、本案經 109 年 06 月 18 日 108 學年度第 2 學期第 3 次幼兒教育學系課程會議提案一通

過。

三、本案經 109 年 07 月 01 日 108 學年度第 2 學期 5 次人文學院院務會議提案九通過。

四、本校教保專業課程填報資料，詳如附件 2。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：下午 2:00。

3

○○, ○○-○○
is hereby granted the degree of

Bachelor of Business Administration

in the Overseas Bachelor's Program of Tourism Management in

Vietnam,

 College of Management,
with rights, honors and privileges pertaining thereto,

given in June, 2020.
Program

中 華 民 國   109   年    6   月

學士學位證書

學生○○○係中華民國○○年○○月○○日生

在本校管理學院旅遊管理越南境外學士班

修業期滿成績及格准予畢業依學位授予法之規定授予

管理學學士學位 此證

專業選修：觀光專業學程、餐旅專業學程

Elective Specialized Courses:(1)Specialized Program in Tourism (2)Specialized Program in

Hospitality

南華(108)學字第000000號
  身分證字號: 0000000000
      學 號: 00000000

附件 1

4

○○, ○○-○○
is hereby granted the degree of

Bachelor of Business Administration

in the Department of Tourism Management,

 College of Management,
with rights, honors and privileges pertaining

thereto,
given in June, 2020.

中 華 民 國   109   年    6   月

NANHUA UNIVERSITY 南華(108)學字第000000號
  身分證字號: 0000000000
      學 號: 00000000

學士學位證書

學生○○○係中華民國○○年○○月○○日生

在本校管理學院旅遊管理學系

修業期滿成績及格准予畢業依學位授予法之規定授予

管理學學士學位 此證

專業選修：觀光餐旅專業學程

Elective Specialized Courses: Specialized Program in Tourism and Hospitality

附件 1-1

5

附件 2

6

7

8

9

10